关于开展2015-2016学年第二学期期末教学检查的通知
各系部：

为全面了解我院教学情况，及时解决教学工作中存在的问题，并为下学期教学工作做好必要准备，我院将于第18周起开展本学期期末教学检查。现将检查的有关事宜通知如下：
一、时间安排：6月30日至7月15日
二、检查内容：

1、学期教学任务完成情况，包括：教学计划（进度）完成情况、听课完成情况、作业布置批改情况、实践教学开展情况等；

2、各项教学管理文件的完成和归档情况；

3、考试管理，包括：试卷命题情况、试卷批阅情况、考试方式改革实施情况；

4、期中教学检查整改措施落实情况；

5、本学期教学、教改情况总结及下学期教学工作改进措施；
6、教务处要自查教学档案情况、课表归档情况、学生成绩情况、课时汇总情况、试卷印刷情况等。
三、检查方式：

期末检查采取系部自查与学院抽查相结合的方式。系部自查为主，学院抽查重在检查实证材料。
四、检查要求：

1、各系部根据本通知要求、结合系部实际制订检查方案，既要保证检查有一定的覆盖面，又要突出重点。重点检查专业教学计划的执行完成情况、实践教学环节实施、教学改革与建设的开展、教学质量保障措施的落实等。在检查的基础上，认真填写《山东外贸职业学院期末教学检查总结表》。

2、各系部将教学检查总结表（纸质版及电子版各一份）于7月17日前汇总至教务处312室。
五、检查机构：
教学检查领导小组

组长：周厚才

成员：陈祥国、张加保、刘珉、张宗英、陈丽、王应喜、王伟、谭书旺、刘晓飞、莫新平、刘希全、薛庆会、王进军、于晶晶、刘爱华、吴晓明
教学检查工作办公室设在：教务处

                         教务处

                     2016-6-29